
Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 Hotel Maharaja 23           -          23           23           -          23           38           -          38           84           -          84           

2 Hotel Prima 48           -          48           66           -          66           100         -          100         214         -          214         

3 Hotel Grand Aloha 178         1             179         200         -          200         298         -          298         676         1             677         

4 Hotel Lumajang 99           -          99           85           -          85           100         -          100         284         -          284         

5 Hotel Jelita 1,112      -          1,112      998         -          998         1,174      -          1,174      3,284      -          3,284      

6 Hotel Abba 82           -          82           76           -          76           86           -          86           244         -          244         

7 Losmen Baru 124         -          124         135         -          135         155         -          155         414         -          414         

8 Wisma Amanda 136         -          136         82           -          82           110         -          110         328         -          328         

9 Hotel Gajah Mada 1,528      4             1,532      1,374      2             1,376      1,655      1             1,656      4,557      7             4,564      

10 Hotel Aloha 464         -          464         750         -          750         251         -          251         1,465      -          1,465      

11 Hotel Cantik 222         -          222         176         -          176         270         -          270         668         -          668         

12 Hotel Somanake 214         -          214         194         -          194         245         -          245         653         -          653         

13 Hotel Aby 575         -          575         68           -          68           104         -          104         747         -          747         

4,805      5             4,810      4,227      2             4,229      4,586      1             4,587      13,618    8             13,626    

160         0             160         141         0             141         153         0             153         454         0             454         

NB : Kolom yang berwarna Kuning Data BELUM MASUK dari Admin Hotel.

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

DATA KUNJUNGAN HOTEL 2022

NO Nama Hotel

Tribulan I

Januari Februari Maret Total



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 Hotel Maharaja 58            -           58            92            -           92            228          -           228          378          -           378          

2 Hotel Prima 114          -           114          227          -           227          342          -           342          683          -           683          

3 Hotel Grand Aloha 143          -           143          201          -           201          279          -           279          623          -           623          

4 Hotel Lumajang 125          -           125          143          -           143          183          -           183          451          -           451          

5 Hotel Jelita 1,054       -           1,054       1,102       -           1,102       1,636       -           1,636       3,792       -           3,792       

6 Hotel Abba 65            -           65            78            -           78            95            -           95            238          -           238          

7 Losmen Baru 82            -           82            224          -           224          351          -           351          657          -           657          

8 Wisma Amanda 66            -           66            107          -           107          317          -           317          490          -           490          

9 Hotel Gajah Mada 1,197       10            1,207       1,510       3              1,513       1,592       -           1,592       4,299       13            4,312       

10 Hotel Aloha 82            -           82            157          -           157          160          -           160          399          -           399          

11 Hotel Cantik 77            -           77            102          -           102          119          -           119          298          -           298          

12 Hotel Somanake 177          -           177          455          -           455          362          -           362          994          -           994          

13 Hotel Aby 135          -           135          287          -           287          548          -           548          970          -           970          

3,375       10            3,385       4,685       3              4,688       6,212       -           6,212       14,272     13            14,285     

113          0              113          156          0              156          207          -           207          476          0              476          

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

DATA KUNJUNGAN HOTEL 2022

NO Nama Hotel

Tribulan II

April Mei Juni Total



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 Hotel Maharaja 84                   -                  84                   378                 -                  378                 462                 -                  462                 

2 Hotel Prima 214                 -                  214                 683                 -                  683                 897                 -                  897                 

3 Hotel Grand Aloha 676                 1                     677                 623                 -                  623                 1,299              1                     1,300              

4 Hotel Lumajang 284                 -                  284                 451                 -                  451                 735                 -                  735                 

5 Hotel Jelita 3,284              -                  3,284              3,792              -                  3,792              7,076              -                  7,076              

6 Hotel Abba 244                 -                  244                 238                 -                  238                 482                 -                  482                 

7 Losmen Baru 414                 -                  414                 657                 -                  657                 1,071              -                  1,071              

8 Wisma Amanda 328                 -                  328                 490                 -                  490                 818                 -                  818                 

9 Hotel Gajah Mada 4,557              7                     4,564              4,299              13                   4,312              8,856              20                   8,876              

10 Hotel Aloha 1,465              -                  1,465              399                 -                  399                 1,864              -                  1,864              

11 Hotel Cantik 668                 -                  668                 298                 -                  298                 966                 -                  966                 

12 Hotel Somanake 653                 -                  653                 994                 -                  994                 1,647              -                  1,647              

13 Hotel Aby 747                 -                  747                 970                 -                  970                 1,717              -                  1,717              

12,871            8                     12,879            13,302            13                   13,315            26,173            21                   26,194            

429                 0                     429                 443                 0                     444                 872                 1                     873                 

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

DATA KUNJUNGAN HOTEL 2022

No Nama Hotel

Semester I

Tribulan I Tribulan II Total



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 Hotel Maharaja 124           -           124           104           -           104           115           -           115           343           -           343           

2 Hotel Prima 352           -           352           142           -           142           205           -           205           699           -           699           

3 Hotel Grand Aloha 421           -           421           310           -           310           223           -           223           954           -           954           

4 Hotel Lumajang 257           -           257           220           -           220           215           -           215           692           -           692           

5 Hotel Jelita 547           -           547           592           -           592           637           -           637           1,776        -           1,776        

6 Hotel Abba 89             -           89             91             -           91             84             -           84             264           -           264           

7 Losmen Baru 138           -           138           142           -           142           164           -           164           444           -           444           

8 Wisma Amanda 125           -           125           135           -           135           144           -           144           404           -           404           

9 Hotel Gajah Mada 1,455        -           1,455        1,287        5              1,292        1,352        9              1,361        4,094        14             4,108        

10 Hotel Aloha 320           -           320           220           -           220           207           -           207           747           -           747           

11 Hotel Cantik 243           -           243           174           -           174           95             -           95             512           -           512           

12 Hotel Somanake 431           -           431           198           -           198           193           -           193           822           -           822           

13 Hotel Aby 412           -           412           432           -           432           358           -           358           1,202        -           1,202        

4,914        -           4,914        4,047        5              4,052        3,992        9              4,001        12,953      14             12,967      

164           -           164           135           0              135           133           0              133           432           0              432           

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

DATA KUNJUNGAN HOTEL 2022

No Nama Hotel

Tribulan III

Juli Agustus September TOTAL 



Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 Hotel Maharaja
87             -            87             67             -            67             54             -            54             208           -            208           

2 Hotel Prima
96             -            96             105           -            105           118           -            118           319           -            319           

3 Hotel Grand Aloha
-            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            

4 Hotel Lumajang
124           -            124           82             -            82             102           -            102           308           -            308           

5 Hotel Jelita
541           -            541           636           -            636           428           -            428           1,605        -            1,605        

6 Hotel Abba
57             -            57             68             -            68             52             -            52             177           -            177           

7 Losmen Baru
254           -            254           221           -            221           185           -            185           660           -            660           

8 Wisma Amanda
104           -            104           95             -            95             75             -            75             274           -            274           

9 Hotel Gajah Mada
1,316        6               1,322        1,504        3               1,507        1,489        18             1,507        4,309        27             4,336        

10 Hotel Aloha
77             -            77             63             -            63             101           -            101           241           -            241           

11 Hotel Cantik
88             -            88             82             -            82             72             -            72             242           -            242           

12 Hotel Somanake
210           -            210           203           -            203           183           -            183           596           -            596           

13 Hotel Aby
-            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            

2,954        6               2,960        3,126        3               3,129        2,859        18             2,877        8,939        27             8,966        

98             0               99             104           0               104           95             1               96             298           1               299           

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

DATA KUNJUNGAN HOTEL 2022

No Nama Hotel

Tribulan IV

Oktober November Desember TOTAL 



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 Hotel Maharaja
343                -                 343                208                -                 208                551                -                 551                

2 Hotel Prima
699                -                 699                319                -                 319                1,018             -                 1,018             

3 Hotel Grand Aloha
954                -                 954                -                 -                 -                 954                -                 954                

4 Hotel Lumajang
692                -                 692                308                -                 308                1,000             -                 1,000             

5 Hotel Jelita
1,776             -                 1,776             1,605             -                 1,605             3,381             -                 3,381             

6 Hotel Abba
264                -                 264                177                -                 177                441                -                 441                

7 Losmen Baru
444                -                 444                660                -                 660                1,104             -                 1,104             

8 Wisma Amanda
404                -                 404                274                -                 274                678                -                 678                

9 Hotel Gajah Mada
4,094             14                  4,108             4,309             27                  4,336             8,403             41                  8,444             

10 Hotel Aloha
747                -                 747                241                -                 241                988                -                 988                

11 Hotel Cantik
512                -                 512                242                -                 242                754                -                 754                

12 Hotel Somanake
822                -                 822                596                -                 596                1,418             -                 1,418             

13 Hotel Aby
1,202             -                 1,202             -                 -                 -                 1,202             -                 1,202             

12,953           14                  12,967           8,939             27                  8,966             21,892           41                  21,933           

432                0                    432                298                1                    299                730                1                    731                

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

DATA KUNJUNGAN HOTEL 2022

No Nama Hotel

Semester II

Tribulan III Tribulan IV Total



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 Hotel Maharaja
462                -                462                551                -                551                1,013             -                1,013             

2 Hotel Prima
897                -                897                1,018             -                1,018             1,915             -                1,915             

3 Hotel Grand Aloha
1,299             1                    1,300             954                -                954                2,253             1                    2,254             

4 Hotel Lumajang
735                -                735                1,000             -                1,000             1,735             -                1,735             

5 Hotel Jelita
7,076             -                7,076             3,381             -                3,381             10,457           -                10,457           

6 Hotel Abba
482                -                482                441                -                441                923                -                923                

7 Losmen Baru
1,071             -                1,071             1,104             -                1,104             2,175             -                2,175             

8 Wisma Amanda
818                -                818                678                -                678                1,496             -                1,496             

9 Hotel Gajah Mada
8,856             20                  8,876             8,403             41                  8,444             17,259           61                  17,320           

10 Hotel Aloha
1,864             -                1,864             988                -                988                2,852             -                2,852             

11 Hotel Cantik
966                -                966                754                -                754                1,720             -                1,720             

12 Hotel Somanake
1,647             -                1,647             1,418             -                1,418             3,065             -                3,065             

13 Hotel Aby
1,717             -                1,717             1,202             -                1,202             2,919             -                2,919             

27,890           21                  27,911           21,892           41                  21,933           49,782           62                  49,844           

930                1                    930                730                1                    731                1,659             2                    1,661             

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

DATA KUNJUNGAN HOTEL 2022

No Nama Hotel

Tahun 2022

Semester I Semester II Total


